

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการ ประจำปี 2563 รหัสงาน 11100 กิจกรรมปรับปรุงทางหลวงผ่านย่านชุมชน ทางหลวงหมายเลข 1296 ตอนควบคุม 0100 ตอน ท่างาม-โป่งแค ระหว่าง  
 กม.7+900-กม.10+250 รวมปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ 2 (วังทอง)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. รายละเอียดงานจ้างเหมาก่อสร้างโครงการดังนี้							
1	1.1 CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	20,300.000	3.47	70,441.00	1.2797	4.44	90,143.34
2	1.2 UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION	ลบ.ม.	990.000	51.45	50,935.50	1.2797	65.84	65,182.15
3	1.3 EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	9,000.000	46.77	420,930.00	1.2797	59.85	538,664.12
4	1.4 EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	4,065.000	127.78	519,425.70	1.2797	163.52	664,709.06
	1.5 SOFT SPOT EXCAVATION AND REPLACEMENT							
5	1.5.1 SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	153.000	51.45	7,871.85	1.2797	65.84	10,073.60
6	1.5.2 SELECTED MATERIAL "A"	ลบ.ม.	60.000	228.48	13,708.80	1.2797	292.38	17,543.15
7	1.5.3 SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	60.000	260.48	15,628.80	1.2797	333.33	20,000.17
8	1.5.4 CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	60.000	592.58	35,554.80	1.2797	758.32	45,499.47
9	1.6 CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	2,355.000	592.58	1,395,525.90	1.2797	758.32	1,785,854.49

จอมปวีร์ จันทร์หิรัญ

13 มีนาคม 2563 15:18:52

หน้า 1 จาก 4

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการ ประจำปี 2563 รหัสงาน 11100 กิจกรรมปรับปรุงทางหลวงผ่านย่านชุมชน ทางหลวงหมายเลข 1296 ตอนควบคุม 0100 ตอน ท่างาม-โป่งแค ระหว่าง  
 กม.7+900-กม.10+250 รวมปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ 2 (วังทอง)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	1.7 SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	2,765.000	260.48	720,227.20	1.2797	333.33	921,674.74
11	1.8 SELECTED MATERIAL "A"	ลบ.ม.	2,348.000	228.48	536,471.04	1.2797	292.38	686,521.98
12	1.9 PRIME COAT	ตร.ม.	10,738.000	28.10	301,737.80	1.2797	35.95	386,133.86
13	1.10 TACK COAT (บนผิวจราจรเดิม)	ตร.ม.	17,942.000	10.61	190,364.62	1.2797	13.57	243,609.60
14	1.11 TACK COAT (บนผิวจราจรใหม่)	ตร.ม.	10,728.000	8.47	90,866.16	1.2797	10.83	116,281.42
15	1.12 ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK (ON PRIME COAT)	ตร.ม.	10,728.000	182.69	1,959,898.32	1.2797	233.78	2,508,081.88
16	1.13 PARA ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (ON TACK COAT)	ตร.ม.	28,658.000	243.69	6,983,668.02	1.2797	311.85	8,936,999.96
17	1.14 SIDE DITCH LINING TYPE II	ตร.ม.	4,760.000	235.17	1,119,409.20	1.2797	300.94	1,432,507.95
18	1.15 ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	22.000	1,538.49	33,846.78	1.2797	1,968.80	43,313.72
19	1.16 RELOCATION OF EXISTING W - BEAM GUARDRAIL	ม.	225.000	208.06	46,813.50	1.2797	266.25	59,907.23

จอมปวีร์ จันทร์หิรัญ

13 มีนาคม 2563 15:18:52

หน้า 2 จาก 4

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการ ประจำปี 2563 รหัสงาน 11100 กิจกรรมปรับปรุงทางหลวงผ่านย่านชุมชน ทางหลวงหมายเลข 1296 ตอนควบคุม 0100 ตอน ท่างาม-โป่งแค ระหว่าง  
 กม.7+900-กม.10+250 รวมปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ 2 (วังทอง)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
20	1.17 R.C.PIPE CULVERTS DIA 0.80M CLASS II.	ม.	20.000	1,866.85	37,337.00	1.2797	2,389.00	47,780.15
21	1.18 R.C.PIPE CULVERTS DIA 1.00 M. CLASS II	ม.	36.000	2,584.23	93,032.28	1.2797	3,307.03	119,053.40
22	1.19 PLAIN CONCRETE HEADWALL FOR R.C.PIPE CULVERT (END WALL)	ลบ.ม.	8.000	2,137.33	17,098.64	1.2797	2,735.14	21,881.12
23	1.20 REINFORCED CONCRETE HEADWALL FOR R.C.PIPE CULVERT (END WALL)	ลบ.ม.	21.000	2,463.36	51,730.56	1.2797	3,152.36	66,199.59
24	1.21 THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	1,127.000	287.80	324,350.60	1.2797	368.29	415,071.46
25	1.22 TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	21,639.04	21,639.04	1.2797	27,691.47	27,691.47
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>19,270,379.08</b>

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการ ประจำปี 2563 รหัสงาน 11100 กิจกรรมปรับปรุงทางหลวงผ่านย่านชุมชน ทางหลวงหมายเลข 1296 ตอนควบคุม 0100 ตอน ท่างาม-โป่งแค ระหว่าง  
กม.7+900-กม.10+250 รวมปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ 2 (วังทอง)/กรมทางหลวง



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการ ประจำปี 2563 รหัสงาน 11100 กิจกรรมปรับปรุงทางหลวงผ่านย่านชุมชน ทางหลวงหมายเลข 1296 ตอนควบคุม 0100 ตอน ท่างาม-โป่งแค ระหว่าง กม.7+900-กม.10+250 รวมปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ 2 (วังทอง)/กรมทางหลวง

จอมปวีร์ จันทรศิริ  
( จอมปวีร์ จันทรศิริ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทวีเกียรติ เจริญกิจวัฒนกุล  
( ทวีเกียรติ เจริญกิจวัฒนกุล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศรัณย์ ชุ่มกลัด  
( ศรัณย์ ชุ่มกลัด )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

เสกสรรค์ คุรุขันธ์  
( เสกสรรค์ คุรุขันธ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อดิศร จันทรจำเนียร  
( อดิศร จันทรจำเนียร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

จอมปวีร์ จันทรศิริ

13 มีนาคม 2563